2022年６月22日

株主各位

新潟県上越市大字福田 20 番地

田 辺 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長 四月朔日 義雄

 （コード番号 1828 東証スタンダード）

「第54回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第54回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。

記

【訂正箇所】 招集ご通知53頁 （訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

(3) 当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

 ① 契約資産及び契約負債の残高等

 顧客との契約から生じた債権、契約資産及び契約負債の残高は以下のとおりです。なお、連結貸借対照表上、

顧客との契約から生じた債権及び契約資産は受取手形・完成工事未収入金等に、契約負債は未成工事受入金に

含めております。

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権(期首残高) 12,363,855千円

顧客との契約から生じた債権(期末残高) 9,115,529

契約資産(期首残高) 3,699,534

契約資産(期末残高) 9,543,481

契約負債(期首残高) 750,616

契約負債(期末残高) 594,064

（訂正後）

(3) 当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

 ① 契約資産及び契約負債の残高等

 顧客との契約から生じた債権、契約資産及び契約負債の残高は以下のとおりです。なお、連結貸借対照表上、

顧客との契約から生じた債権及び契約資産は受取手形・完成工事未収入金等に、契約負債は未成工事受入金に

含めております。

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権(期首残高) 13,203,364千円

顧客との契約から生じた債権(期末残高) 9,818,335

契約資産(期首残高) 3,699,534

契約資産(期末残高) 9,543,481

契約負債(期首残高) 750,616

契約負債(期末残高) 594,064

以 上